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Valberedningen presenterar ett nytt förslag till
styrelse inför Volvo Cars årsstämma 2025

Den 30 mars 2025 offentliggjorde Volvo Car AB (publ) (”Volvo Cars”) utnämnandet av
Håkan Samuelsson till VD och koncernchef, från 1 april 2025. Valberedningen har idag
träffats för att utvärdera styrelsesammansättningen och som ett resultat presenterar
valberedningen härmed ett nytt förslag till styrelsesammansättning inför årsstämman 2025
och föreslår att årsstämman beslutar om omval av samtliga styrelseledamöter förutom Jim
Rowan, samt nyval av Håkan Samuelsson.

Det nya förslaget till årsstämman 2025 innebär att valberedningen föreslår omval av Eric Li (Li
Shufu), Daniel Li (Li Donghui), Lone Fønss Schrøder, Jonas Samuelson, Diarmuid O’Connell, Lila
Tretikov, Anna Mossberg och Ruby Lu (Rong Lu), samt nyval av Håkan Samuelsson.
Valberedningens övriga förslag kvarstår oförändrade.

Håkan Samuelsson är född 1951 och information om hans utbildning och arbetslivserfarenhet
samt huvudsakliga aktiviteter utanför Volvo Car Group anges nedan.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Masterexamen i maskinteknik, Kungliga Tekniska Högskolan,
Sverige. Tidigare VD för MAN AG. Tidigare erfarenhet från executive management (EVP) inom
Scania Group. Tidigare styrelseledamot i Volvo Car AB från 2010­2022 och koncernchef och VD i
Volvo Car AB från 2012­2022 samt styrelseledamot i Volvo Personvagnar AB. Tidigare
styrelseordförande i Polestar Automotive Holding UK LLC och styrelseordförande i Polestar
Performance AB och Polestar Holding AB. Tidigare styrelseledamot i Lynk & Co Investment Co.,
Ltd, Lynk & Co Europe AB, AB Volvo, China­Euro Vehicle Technology Aktiebolag och Zenuity AB.
Tidigare styrelseledamot i Ideella föreningen Teknikarbetsgivarna i Sverige och Ideella föreningen
Teknikföretagen i Sverige. Tidigare senior rådgivare till Geely Sweden Holdings AB.

Huvudsakliga aktiviteter utanför Volvo Car Group och pågående styrelseuppdrag och liknande:
Styrelseledamot i ABB E­Mobility, Modular Management Group Stockholm AB och Business
Sweden.

Håkan Samuelsson är som VD inte oberoende i förhållande till bolaget och koncernledningen men
är oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare. Håkan Samuelsson innehar 1 586 631
aktier i Volvo Cars.

Håkan Samuelsson har såväl djup industriell erfarenhet som djup kunskap om koncernen. I tillägg
har Volvo Cars som tradition att VD även är styrelseledamot. Valberedningen bedömer även att
den nu föreslagna styrelsesammansättningen är väl förenlig med, samt uppfyller de krav på
oberoende som ställs i, Svensk kod för bolagsstyrning. Valberedningen bedömer därför det
lämpligt att föreslå Håkan Samuelsson som ny styrelseledamot. I övrigt hänvisas till
valberedningens tidigare kommunicerade förslag och motiverade yttrande inför årsstämman 2025.
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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